
Uchwała Nr XXIII/227/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2004r.  
 
 
w sprawie przyjęcia Regionalnej Strategii Innowacji Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2005 � 2013  
 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
Uchwala się Regionalną Strategię Innowacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2005 � 2013, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
    

 
 
 

 Stefan Józef Pastuszka 
 



 
Uzasadnienie 

Do uchwały Nr XXIII/ 227/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2004r. 
 
 
w sprawie przyjęcia Regionalnej Strategii Innowacji Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2005 � 2013 
 

Artykuł 18 ustawy o samorządzie województwa deleguje Sejmik Województwa do 
uchwalenia strategii rozwoju województwa, jak również programów wojewódzkich.  

Regionalne Strategie Innowacyjne na gruncie prawa polskiego realizowane są 
zgodnie z zasadami zawartymi w Rozporządzeniu Przewodniczącego KBN z 30 listopada 
2001 r.1  

W dniu 26 marca 2003 roku została zawarta umowa na wykonanie prac objętych 
projektem celowym pod nazwą �Regionalna Strategia Innowacji dla Województwa 
Świętokrzyskiego�, pomiędzy Komitetem Badań Naukowych a Województwem 
Świętokrzyskim (zleceniodawcą) i Politechniką Świętokrzyską (wykonawcą). 

Na podstawie powyższej umowy (Nr 03292/C.RSI-6/2003) przyznano dla 
Województwa Świętokrzyskiego środki finansowe w kwocie 250 000 złotych na 
dofinansowanie badań stosowanych i prac rozwojowych realizowanych w ramach projektu 
celowego Nr 6 RSI 2003 C/05999. 

Celem Regionalnej Strategii Innowacji jest zawiązanie współpracy oraz zbudowanie 
trwałego partnerstwa między sferą nauki i gospodarki, natomiast jej misją jest podniesienie 
konkurencyjności regionu oraz tworzenie nowych, stałych miejsc pracy poprzez zwiększenie 
zdolności przedsiębiorstw i podmiotów naukowo-badawczych do innowacyjności, absorpcji 
i inicjowania nowoczesnych technologii. 

W wyniku przeprowadzonych prac 15 listopada br. projekt został zakończony 
przedłożeniem dokumentu Regionalna Strategia Innowacji dla Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2005 � 2013, stanowiącego załącznik do uchwały. 

 
 
 

 
 
 
 
 

                                                           
1 Rozporządzenie Przewodniczącego KBN z dnia 30 listopada 2001 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania 
i rozliczania środków finansowych ustalanych w budżecie państwa na  naukę (Dz. U. Nr 146, poz. 1642). 


